

สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างห้องระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.2/60 เลขที่ 1/2560				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน				
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	8 รายการ	รวมเป็น	11 แผ่น	

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร,งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก,งานสาธารณูปโภค				
	1.1 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 จุด	13,500	1.3088	17,668.80	
	1.2 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	13,130	1.3088	17,184.54	
	1.3 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	33,200	1.3088	43,452.16	
	1.4 ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.	45,300	1.3088	59,288.64	
	1.5 หอถังเหล็กทรงถ้วยแฉมแปยุ ขนาดจุ 20 ลบ.ม.	373,400	1.3088	488,705.92	
	1.6 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	63,100	1.3088	82,585.28	
	1.7 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	18,000	1.3088	23,558.40	
	1.8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย	4,681	0.0000	4,681.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	ล่าสุดหนังสือกรมบัญชีกลางครั้งที่ ๓๓๓ ๐๔๓๓.๒/๖ ๔๙๙ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๖				
	รวมเป็นเงิน	564,311	1.3070	737,124.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			737,100.00	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางแล้วเรียบร้อยแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางเป็นราคากลางของทางราชการในการจัดจ้างต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย หนูทองแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชิต หนูคง)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเสกสิทธิ์ ศรีสำราญ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายภาคภูมิ ตินพันธ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวินัย หงษ์ทองแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างห้องระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.1/66 เลขที่ 1/2566		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	9 รายการ	รวมเป็น 11 แผ่น
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน	ประมาณราคานายวินัย หนูทองแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง				
	1.1 จัดหาและจัดติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	28,000	1.0700	29,960.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมเป็นเงิน	28,000	1.0700	29,960.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			29,900.00	
	(ตัวอักษร)	(สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย หนูทองแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเสกสิทธิ์ ศรีสำราญ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายภาคภูมิ คิมพันธ์)

ตำแหน่ง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลสินปุน

สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

แบบ-ปร.๕ (พ) แผ่นที่ ๓/๓

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างห้องระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.1/66		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	รายการ	รวมเป็น แผ่น
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน	ผู้ประมาณราคานาย วินัย หนูทองแก้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	

ก) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายในการดอกเสาะเข็ม กรณีผลการทดสอบดินปรากฏว่าไม่ดอกเสาะเข็ม ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	หอดึงสูงเหล็ก ขนาด ๒๐ ตบ.ม. สูง ๒๐ ม.	๗๒,๘๖๕	
๒	ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น	๐	
	เป็นเงิน	๗๒,๘๖๕	
ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)			

ค่าวัสดุ (บาท) (๑)	ค่าแรง (บาท) (๒)	รวม (บาท) (๑)+(๒)+(๓)
๒๖,๒๕๐	๒๕,๕๐๐	๕๑,๗๕๐
๐	๐	๐

ข) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายในการดอกเสาะเข็ม กรณีดอกเข็มที่มีความยาวน้อยกว่าที่กำหนดในแบบแปลน ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ (ราคาต่อ เมตร)
๑	หอดึงสูงเหล็ก ขนาด ๒๐ ตบ.ม. สูง ๒๐ ม.	๖๖,๕๘๔	๔๔๖.๕๖
๒	ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น	๐	
	เป็นเงิน	๖๖,๕๘๔	
ตัวอักษร (หกหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)			

ค่าวัสดุ/เมตร (บาท) (๑)	ค่าแรง/ เมตร (บาท) (๒)	รวม (บาท) (๑)+(๒)	ดอก เข็ม ยาว/ ต้น (ม.)	รวมความยาว เข็มที่ไม่ได้ดอก (ม.)
๑๗๕.๐๐	๑๖๖.๖๗	๓๔๑.๖๗	๐.๐๐	๑๕๐.๐๐

ค) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายในการติดตั้งระบบไฟฟ้าภายนอก หากภายหลังการไฟฟ้าฯ แจ้งว่าไม่ต้องดำเนินการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	๐	
๒	ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	๐	
	เป็นเงิน	๐	
ตัวหนังสือ (ศูนย์บาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย หุ่นทองแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเสกสิทธิ์ ศรีสำราญ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายคำคุณิ ดิณพันธ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน